Merah Di Seluruh Kawasan Pulau, Pulau Pinang Bagi Tahun 2020 
[MBPP.S.NO 171/2019(B)][JK(J)/ST(B)/61/19] – (Jabatan Kejuruteraan) 

1) Jawatankuasa Sebut Harga sebulat suara menyetuju terima penyebut 

harga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ratus Dua Puluh 
Ribu Enam Ratus Dua Belas Sahaja (RM 120,612.00) bagi sebut harga 
tersebut :- 

BIL PERKARA BUTIRAN 

i) Nama Syarikat / Individu Pulau Bayu Projek Sdn Bhd 

ii) Alamat Syarikat 730-B, Jalan Sungai Dua,  
11900 Bayan Lepas 
Pulau Pinang 

iii) No Pendaftaran KKM 357-02073579 

iv) Tempoh Sah Laku 26 September 2022